[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29.05.2015
	        № 24-р

	село Глафировка

О назначении ответственного за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений
Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона Краснодарского края от 23 июля      2009 года № 1798-КЗ «О противодействии  коррупции в Краснодарском крае»:
1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений  в администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района начальника отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района Ревину Любовь Николаевну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез